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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2024
Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
08.06.2024 - 11:04 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. Kucharzyk Krzysztoł 13 PIAST Głogów 52.79 75

12 lat

1. Kochański Maciej 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 35.83 240
2. Hrybacz Tymoteusz 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 40.53 165
3. Galant Ignacy 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 50.80 84
4. Pietraszkiewicz Igor 12 ŻAGLICA Żagań 51.29 81

13 lat

1. Bilavskyi Filip 11 TP Zielona Góra 30.81 377
2. Studenny Cyprian 11 ŻAGLICA Żagań 33.68 289
3. Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 34.34 272
4. Sańko Filip 11 PIAST Głogów 34.40 271
5. Siedziukiewicz-Chanaka Bartosz 11 UKS SHARK Rudna 35.66 243
6. Kowalczyk Jakub 11 TP Zielona Góra 36.26 231
7. Nowak Marcin 11 PIAST Głogów 37.42 210
8. Łozowski Oliwier 11 ŻAGLICA Żagań 39.29 182
9. Jankowski Jakub 11 PIAST Głogów 41.34 156

10. Tomczak Toni 11 TP Zielona Góra 41.39 155
11. Tkacz Filip 11 TP Zielona Góra 41.64 152
12. Derda Franciszek 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 41.66 152
13. Kierzkowski Łukasz 11 TP Zielona Góra 42.97 139

14 lat

1. Biskupski Bartłomiej 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 29.24 441
2. Dziubiński Ignacy 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 29.31 438
3. Kaźmierczak Krzysztof 10 UKS 3WODNIK Wolsztyn 29.47 431
4. Grzesik Michał 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 29.63 424
5. Odważny Tomasz 10 TP Zielona Góra 30.21 400
6. Jarosz Oskar 10 TP Zielona Góra 31.82 342
7. Forgel Marcel 10 TP Zielona Góra 33.23 301
8. Graczyk Michał 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 33.92 283
9. Domaradzki Alexander 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 35.66 243

Open

1. Misiak Szymon 05 UKS SHARK Rudna 25.34 678
2. Mita Dawid 06 PIAST Głogów 27.05 558
3. Paradowski Michał 06 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 27.06 557
4. Zalcman Karol 09 UKS SHARK Rudna 27.30 542
5. Łapiński Miłosz 07 UKS SHARK Rudna 27.70 519
6. Świtała Franciszek 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 29.08 449
7. Gonera Miłosz 08 UKS SHARK Rudna 29.22 442
8. Biskupski Bartłomiej 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 29.24 441
9. Dziubiński Ignacy 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 29.31 438

10. Chamera Daniel 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 29.42 433
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2024
Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. Kaźmierczak Krzysztof 10 UKS 3WODNIK Wolsztyn 29.47 431
12. Grzesik Michał 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 29.63 424
13. Wawrzyniak Kamil 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 29.92 412
14. Odważny Tomasz 10 TP Zielona Góra 30.21 400
15. Prządka Amadeusz 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 30.71 381
16. Bauzhadze Aleksandre 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 30.80 378
17. Bilavskyi Filip 11 TP Zielona Góra 30.81 377
18. Jarosz Oskar 10 TP Zielona Góra 31.82 342
19. Iskra Kornel 09 UKS SHARK Rudna 31.85 341
20. Bartel Samuel 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 32.49 322
21. Forgel Marcel 10 TP Zielona Góra 33.23 301
22. Studenny Cyprian 11 ŻAGLICA Żagań 33.68 289
23. Graczyk Michał 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 33.92 283
24. Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 34.34 272
25. Sańko Filip 11 PIAST Głogów 34.40 271
26. Domaradzki Alexander 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 35.66 243

Siedziukiewicz-Chanaka Bartosz 11 UKS SHARK Rudna 35.66 243
28. Kochański Maciej 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 35.83 240
29. Kowalczyk Jakub 11 TP Zielona Góra 36.26 231
30. Nowak Marcin 11 PIAST Głogów 37.42 210
31. Łozowski Oliwier 11 ŻAGLICA Żagań 39.29 182
32. Hrybacz Tymoteusz 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 40.53 165
33. Jankowski Jakub 11 PIAST Głogów 41.34 156
34. Tomczak Toni 11 TP Zielona Góra 41.39 155
35. Tkacz Filip 11 TP Zielona Góra 41.64 152
36. Derda Franciszek 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 41.66 152
37. Kierzkowski Łukasz 11 TP Zielona Góra 42.97 139
38. Galant Ignacy 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 50.80 84
39. Pietraszkiewicz Igor 12 ŻAGLICA Żagań 51.29 81
40. Kucharzyk Krzysztoł 13 PIAST Głogów 52.79 75


